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06.11.2015 r.

KOMUNIKAT nr 2

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 118/DE/Z/15 wpłynęły pytania Wykonawców, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawa pzp udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1
W pkt 2.1 
1. „Wewnętrzna, mechaniczna migawka kalibracyjna umożliwiająca zdalne zasłonięcie sensora i przeprowadzanie kalibracji do czerni dla danych ustawień w zakresie rozdzielczości i czasu ekspozycji.”
Czy zamawiający dopuszcza elektroniczną migawkę do tego zastosowania ?
2. „Zakres ogniskowych 28 – 75mm, liczba aperturowa przysłony nie więcej niż f/2.8”
Czy zamawiający dopuszcza zakres ogniskowych 24-85mm i liczbę aperturowa przysłony f  2.8-4 ?

Odpowiedź
Ad. 1. Zamawiający wymaga, aby kamera miała możliwość zdalnego przeprowadzenia kalibracji do czerni poprzez mechaniczne zasłonięcie sensora i rejestrację wskazań „zerowych” pikseli w danych warunkach i temperaturze pracy kamery. Elektroniczna migawka nie spełnia tego warunku i nie będzie dopuszczona przez Zamawiającego.

Ad. 2.  Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia obiektywu o liczbie aperturowej f4 (większej niż f/2.8) w zakresie części ogniskowych. 

Pytanie nr 2
W pkt 2.1 oraz 2.2 :
 „Dedykowane wejścia dla informacji na temat azymutu i elewacji z zewnętrznego systemu śledzącego”

Wykonawca prosi o specyfikację urządzenia zewnętrznego i protokół przesyłania danych.  Czy zamawiający dopuszcza realizację przez zastosowanie oprogramowania analizującego używającego danych z systemu śledzącego?

Odpowiedź
[bookmark: _Toc433976618]Zamawiający zakłada możliwość użycia w przyszłości systemu śledzącego, np. Specialised-Imaging Tracker2 - Flight Follower System lub systemu o równoważnych parametrach technicznych i specyfikacji protokołu przesyłania danych. Wymagane jest aby kamera była przygotowana do współpracy z takim systemem i „stemplowała” każdą klatkę informacjami na temat azymutu i elewacji

Pytanie nr 3
W pkt 2.2.1 
1. „Stała ogniskowa 25mm, liczba aperturowa przysłony nie więcej niż f/2”
Czy zamawiający dopuszcza ogniskową 24 mm z liczbą aperturową f1.4 ?
2. „Stała ogniskowa 50mm, liczba aperturowa przysłony nie więcej niż f/2”
Czy zamawiający dopuszcza liczbę aperturową f1.2 ?

Odpowiedź
[bookmark: _GoBack]Ad. 1 Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad. 2. Tak, Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie obiektywu o stałej ogniskowej 50mm o liczbie aperturowej f/1.2 (mniejszej niż f/2).
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